Директору ООО «Рассвет»
Кузьмину Валерию Николаевичу

от технолога швейного цеха

Гуляевой Тамары Никифоровны

(таб. № 00678)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении отпуска по уходу за ребенком
Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком (сын Гуляев Степан Валерьевич, дата рождения: 06.10.2015 г., первый ребенок) с 15.12.2015 г. до 06.10.2018 года включительно (до достижения им возраста 3 лет).
      Прошу назначить и выплачивать мне ежемесячное пособие по уходу за ребенком до достижения им возраста 1,5 лет.

Приложения:
1. Копия свидетельства о рождении сына Гуляева С.В.
2. Справка с места работы отца ребенка, Гуляева В.П., о том, что он не использует отпуск по уходу за ребенком и не получает ежемесячное пособие по уходу за ребенком до 1,5 лет.

                           Гуляева             /Гуляева Т.Н./           15.12.2015 г.